
 

 
 
 

 

 

PORTARIA Nº 142/2025 

 

 

 

    A Prefeita do Município de Nazaré Paulista, Sra. AVANILDE APARECIDA 

GONZAGA CANEDO, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei; 

     

    CONSIDERANDO que os cargos constantes na Lei Complementar nº 83 de 

22 de setembro de 2023, alterada pela Lei Complementar nº 100, de 03 de janeiro de 2025, são 

cargos em comissão, e, portanto, de livre nomeação e exoneração; 

     

 

    RESOLVE: 

 

Art. 1º - Exonerar a partir da presente data, a Sra. MARLUCI MARQUES MENDES, RG. 33.812.157-2, 

do cargo de comissão de Diretor de Gestão Pública, para o qual foi nomeada em 03/01/2025 através 

da Portaria nº 94/2025. 

 

Art. 2º - Cumpra-se. 

 

 

 

 

Prefeitura do município de Nazaré Paulista, 03 de fevereiro de 2025. 

 

 

 

Avanilde Aparecida Gonzaga Canedo 

Prefeita 

 

 

 
Publicado conforme o disposto  

no artigo 86 da L.O.M. 

 

Luciene Ap. Pinheiro 

Assessor de Gabinete do Prefeito 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  L
U

C
IE

N
E

 A
P

A
R

E
C

ID
A

 P
IN

H
E

IR
O

 e
 A

V
A

N
IL

D
E

 A
P

A
R

E
C

ID
A

 G
O

N
Z

A
G

A
 C

A
N

Ê
D

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//n

az
ar

ep
au

lis
ta

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
7B

7-
17

C
0-

81
59

-7
25

6 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 5
7B

7-
17

C
0-

81
59

-7
25

6


